
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

        (шоста сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від 25 березня 2021 року       смт. Рожнятів 

№ 166 - 6/2021 

 

Про внесення змін до Плану діяльності 

з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2021 рік 

 

З метою забезпечення здійснення державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності, відповідно до ст. 7 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», керуючись 

ст. 25 та ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

Рожнятівської селищної ради та її виконавчого комітету на 2021 рік, 

доповнивши його пунктами 4 і 5, згідно з додатком 1. 

2. Відділу економічного розвитку та інвестицій, туризму та комунального 

майна селищної ради (Н.Герасимчук) оприлюднити це рішення на офіційному 

сайті Рожнятівської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови В.Сологуб. 

Селищний голова            Василь РИБЧАК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



                                                                                                                                                                                                                    
Додаток до                                                                                                                                                                                       

рішення сесії селищної ради 

від 25.03.2021р. № 166 - 6/2021 

 
 

  від 25.03.2021р. №__- 6/202 

ДОДАТОК ДО ПЛАНУ       
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Рожнятівської селищної 

ради на 2021 рік 
 

№ 

з/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 

Цілі прийняття 

регуляторного акта 

Строки 

підготовки 

проектів 

регуляторних 

актів 

Найменування 

органів та 

підрозділів, 

відповідальних 

за розроблення 

проектів 

регуляторних 

актів 

4. Про затвердження Порядку 

розміщення тимчасових 

споруд для провадження 

підприємницької діяльності 

на території Рожнятівської 

селищної ради. 

Застосування 
єдиного механізму 
для розміщення 
тимчасових споруд, 
удосконалення їх 
розміщення для 
провадження 
підприємницької 
діяльності 

І півріччя 

2021 року 

Відділ 
земельних 
ресурсів та 
просторового 
планування, 
головний 
архітектор 

5. Про 

затвердження Положення  

про тимчасове користування 

окремими елементами 

благоустрою комунальної 

власності для розміщення 

тимчасових споруд для 

провадження 

підприємницької діяльності, 

торгових майданчиків, 

стаціонарних атракціонів. 

Врегулювання 
питань, пов’язаних 
з тимчасовим 
користуванням 
елементів 
благоустрою для 
розміщення 
тимчасових споруд 
для провадження 
підприємницької 
діяльності 

І півріччя 

2021 року 

Відділ 
земельних 
ресурсів та 
просторового 
планування, 
головний 
архітектор 

 

 

Секретар селищної ради                                                                           Тетяна Михайлишин                                                                                             

 


